РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 муниципального образования

АНДРЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Судогодского района Владимирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.04.2014г

п. Андреево

 № 41
Об утверждении решения

Жилищной  комиссии администрации

муниципального образования

Андреевское сельское поселение

от 10.04.2014г  № 4

Рассмотрев решение Жилищной комиссии администрации муниципального образования Андреевское сельское поселение от 10.04.2014г № 4, руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, администрация муниципального образования Андреевское сельское поселение, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить решение Жилищной комиссии администрации муниципального образования Андреевское сельское поселение от 10.04.2014г  № 4:

Согласно поданных заявлений и документов к ним:

1.1. Признать  гр.Молеву Клавдию Ивановну, 15.06.1925  года рождения,    нуждающейся  в жилом помещении для постановки на учет получения жилья, выделяемого по договорам социального найма на основании п.2,  ч.1,  ст. 51 Жилищного кодекса Российской Федерации  от 29.12.2004 г. № 188-ФЗ;

  - поставить на очередь  получения  жилого помещения, предоставляемого по договорам социального найма,   гр.Молеву Клавдию Ивановну,  15.06.1925 года рождения.

1.2. Снять с учета нуждающихся в улучшении жилищных условий  Кабанову Светлану Викторовну  на основании  п. 2, ч.1, ст. 56 Жилищного кодекса Российской Федерации  от 29.12.2004 г. № 188-ФЗ.

2.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

 Андреевское сельское поселение

А.А.Коньков